1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica

Collana

Locazione
Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato
Livello bibliografico

Nota di contenuto

UNINA9910889878803321
Carducci, Giosue
1 Opere / Giosue Carducci

Modena, : Mucchi, 2020

978-88-7000-870-8
978-88-7000-739-8
9788870004403

9788870003604

978-88-7000-837-1
978-88-7000-492-2
978-88-7000-601-8

6Vv.;24cm
Edizione nazionale delle opere di Giosue Carducci

FLFBC

851.8 CARD 01 (1)
851.8 CARD 01 (5)
851.8 CARD 01 (7)
851.8 CARD 01 (12)
851.8 CARD 01 (13)
851.8 CARD 01 (14)
851.8 CARD 01 (15)

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

17.2.: Rime e ritmi edizione critica a cura di Giovanni Biancardi 9.2.:
Rime nuove edizione critica a cura di Emilio Torchio 4.: Confessioni e
battaglie a cura di Mario Saccenti 6.2.: Levia Gravia a cura di Barbara
Giuliattini 6.1 Juvenilia edizione critica a cura di Claudio Mariotti
Giambi ed Epodi edizione critica di Gabryela Dancygier Benedetti
Chiose e annotazioni inedite all"'Inferno” di Dante edizione critica a
cura di Stefania Martini



