

1. Record Nr.	UNINA9910889878803321
Autore	Carducci, Giosuè
Titolo	1 Opere / Giosue Carducci
Pubbl/distr/stampa	Modena, : Mucchi, 2020
ISBN	978-88-7000-870-8 978-88-7000-739-8 9788870004403 9788870003604 978-88-7000-837-1 978-88-7000-492-2 978-88-7000-601-8
Descrizione fisica	6 v. ; 24 cm
Collana	Edizione nazionale delle opere di Giosue Carducci
Locazione	FLFBC
Collocazione	851.8 CARD 01 (1) 851.8 CARD 01 (5) 851.8 CARD 01 (7) 851.8 CARD 01 (12) 851.8 CARD 01 (13) 851.8 CARD 01 (14) 851.8 CARD 01 (15)
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Nota di contenuto	17.2.: Rime e ritmi edizione critica a cura di Giovanni Biancardi 9.2.: Rime nuove edizione critica a cura di Emilio Torchio 4.: Confessioni e battaglie a cura di Mario Saccenti 6.2.: Levia Gravia a cura di Barbara Giulattini 6.1 Juvenilia edizione critica a cura di Claudio Mariotti Giambi ed Epodi edizione critica di Gabryela Dancygier Benedetti Chiose e annotazioni inedite all'"Inferno" di Dante edizione critica a cura di Stefania Martini